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CdbdigoNome
Empresa : 006
0000571 CARLOS AUGUSTO PEREIRA SANTOS
Empresa : 005
0000569 CLEANTO VIEIRA ROQUE

0000570 JOSE ANDRE ARAGAO BATISTA
0000568 LEILANE MARTINS SIQUEIRA F

Empresa : 001

0000542 AURITA ROCHA DE ARAGAO F
0000545 CREUZA SILVA MATOS F
0000544 MARIA DO CARMO SOUZA CRUZ F

0000543 MARIA DOS SANTOS CAMPOS LOUREIRO F
Empresa : 004

0000563 EDNA SILVA SANTOS F
0000562 ELICA SANTOS F
0000578 JIRLEIDE MARIA DOS SANTOS F
0000564 MARIA JOSE CARDOSOS DE SANTANA F
0000565 RITA DE CASSIA FREIRE ROCHA F
0000566 SATYA PRATA PAIXAO F
0000577 VILMA VIEIRA DE ASSUNCAO MELO F

Empresa : 003

0000561 LILIAN MARIA SILVEIRA F
0000560 MARCIA GOMES DE MOURA F
0000559 ROGERIA DA SILVA CARDOSO F

Empresa : 007
0000550 AMANDA SANTANA CERQUEIRA DE
0000579 CALUANE FARIAS DE MOURA
0000548 JACKCELLE NUNES GONCALVES
0000552 MARIA ELENA MARQUES DE MELO
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Sexo CPF

M 01578195586

M 02003897500
M 01908532556

03580619543

SEC, MUN. DE ASSITENCIA SOCIAL PENSIONISTAS

31633161587
00729221504
46022546591
89238354553

97465720591
00297069551
99273179568
51622904591
04642034579
02361550598
81653204591

87166860553
84416866534
05356026501

SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

01322918511
07112435579
00195008588
96561572572

Relatério de Funcionarios 08/2016

20424477

SEC MUN DE ASSIST. SOCIAL - CONTRATADOS SCFV FEDERAL

31230016
20113242
22821961

495545
217848
972245
972259

SEC. MUN DE ASSIST. SOCIAL - CONTRATADOS CASA LAR

1136518
1.485.397
1536059
565678
22294333
32867808
1376871

SEC. MUN. DE ASSIST. SOCIAL - CONTRATADOS CREAS

1.225.603
31801358
29238870

1.339.448
3.585.153-6
1559397
1362063

Identidade PIS
SEC MUN DE ASSIST SOCIAL - CONTRATADOS SCFV ESTADUAL

19045361380

12827992762
12809941760
19051369703

11982834972
10065567657
11982834999
11462954876

19035427729
12927927768
16291895537
17038808042
12998272047
20457919080
19003274838

17057278754
12949274767
15399925277

12746493766
16458611197
19002186846
19001478142

Admissao

05/02/2016

05/02/2016
05/02/2016
05/02/2016

01/01/2005
01/01/2005
01/01/2005
01/01/2005

05/02/2016
05/02/2016
10/06/2016
05/02/2016
05/02/2016
05/02/2016
10/06/2016

05/02/2016
05/02/2016
05/02/2016

02/01/2013
01/06/2016
01/12/2012
01/02/2000

Reg.

© © © ©
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Funcéo

EDUCADORA SOCIAL

EDUCADORA SOCIAL
OFICINEIRO SCFV
EDUCADORA SOCIAL

PENCIONISTA
PENSIONISTA
PENCIONISTA
PENCIONISTA

CUIDADORA CASA LAR
CUIDADORA CASA LAR
CUIDADORA CASA LAR
CUIDADORA CASA LAR
ASSISTENTE SOCIAL
PSICOLOGO
CUIDADORA CASA LAR

PSICOLOGO
ASSISTENTE SOCIAL
AGENTE ADMINISTRATIVQA

SECRETARIO MUNICIPAL
ASSESSOR |
ASSIS.ADMINISTRATIVO A
COORDENADORA DO

Salario Bruto

R$ 880,00

R$ 880,00
R$ 1.356,00
R$ 880,00

R$ 880,00
R$ 2.640,00
R$ 880,00
R$ 880,00

R$ 880,00
R$ 880,00
R$ 880,00
R$ 880,00
R$ 1.760,00
R$ 1.760,00
R$ 880,00

R$ 1.760,00
R$ 1.760,00
R$ 880,00

R$ 2.250,00

R$ 880,00
R$ 1.151,56
R$ 1.199,09

Liquido

R$ 783,20

R$ 783,20
R$ 978,42
R$ 783,20

R$ 880,00
R$ 2.640,00
R$ 880,00
R$ 678,27

R$ 783,20
R$ 783,20
R$ 783,20
R$ 783,20
R$ 1.566,40
R$ 1.566,40
R$ 783,20

R$ 1.566,40
R$ 1.566,40
R$ 783,20

R$ 2.034,06

R$ 809,60
R$ 1.064,11
R$ 1.103,17
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CdédigoNome
0000536 MARIA JULIANA DA SILVA SANTOS F
0000549 MARTA MARIA SANTOS

0000553 MAYARA SABATELA DA SILVA SANTOS

0000513 OZEANGELA CALDEIRA GOMES
0000547 ROSILANE OLIVEIRA DOS SANTOS

mM M m M

Empresa : 008

0000555 DAMIAO ALVES FREITAS M
0000556 EDINEIDE ROCHA MOURA F
0000490 JOSE ANDRE DOS SANTOS SA M
0000557 MARIA DOS PRAZERES GOMES DOS F
0000558 VALDERIO MOURA DE ARAGAO M

Empresa : 009
0000572 RICARDO DE SANTANA MARQUES M
Empresa:o11

0000576 ALMERI DO SANTOS F
0000580 JOSE ACACIO DE SA MATIAS M
0000574 LIVIA ERIKA ARAGAO MENESES F
0000575 MARILENE CIRIACO DOS SANTOS PEREIRAF
0000573 SUELLEN SILVA SOBRAS VIANA F

Total Listados...:38

Sexo CPF

03044996503
99196468572
04883205509

05631835436
01441641599

SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL C.T

00021667551
03011092575
02903467544
02635700532
02068232588

04035300594

35672943500
02842827589
00503528579
58893407515
04364346527

SEC.MUN DE ASSIST. SOCIAL - CONTRATADOS PAIF

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

Identidade PIS
23145226 19044316756
743395 19002808790
3.371.419-3 20458854284
20010040873 19047802759
31634095 19020340398
1.538.010 16044090354
2.222.0275 16046023522
21672555 16286821067
3.506.641-5 16434732016
2.167.272-5 19030117322
22802312 16536706774
775162 16166316896
2.183.339-7 12893665766
1483364 12863320760
978133 17038809502
31793088 13029546763

Admisséo
01/12/2011
03/01/2000
01/12/2013
01/11/2011
01/11/2011

10/01/2016
10/01/2016
01/06/2010
10/01/2016
10/01/2016

05/02/2016

05/02/2016
01/07/2016
05/02/2016
05/02/2016
05/02/2016

Reg.
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Funcéo Salario Bruto Liquido
AUX SERVIGOS GERAIS A R$ 895,16 R$ 656,49
AUX SERVIGOS GERAIS C R$ 1.051,09 R$ 653,06
COORDENADORA DO R$ 1.310,00 R$ 1.205,20
ASSIS.ADMINISTRATIVO A R$ 898,32 R$ 496,16
ASSISTENTE SOCIAL A R$ 1.800,00 R$ 1.124,56
CONSELHEIRO R$ 1.080,00 R$ 993,60
CONSELHEIRO R$ 1.080,00 R$ 993,60
CONSELHEIRO R$ 1.109,16 R$ 1.022,76
CONSELHEIRO R$ 1.109,16 R$ 848,76
CONSELHEIRO R$ 1.080,00 R$ 839,13
ASSISTENTE SOCIAL R$ 1.760,00 R$ 1.566,40
AUX SERVIGOS GERAIS R$ 880,00 R$ 783,20
MOTORISTA R$ 1.198,00 R$ 1.066,22
COORDENADORA DO R$ 0,00 R$ 0,00
AUX SERVIGOS GERAIS R$ 880,00 R$ 783,20
PSICOLOGO R$ 1.760,00 R$ 1.566,40

44.967,54 38.980,77
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